



Crey A/S

Christian IX's Gade 10, 2.
1111 København K
CVR No. 40112987

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 29.06.2022

Amer Ramzan

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Crey A/S

Christian IX's Gade 10, 2.

1111 København K

Business Registration No.: 40112987

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Board of Directors

Amer Ramzan

Mathias Gredal Nørvig

Janos Flösser

Executive Board

Janos Flösser

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's primary activity is to develop and market an online platform that allows users to express their creativity, share their creations and interact with the Community.

Development in activities and finances

Loss for the year amounts to DKK 8,561,541 which was expected by management.

The company has lost its share capital. Management expects to reestablish the share capital by future profits.

2021 was an important year for Crey A/S with further development of its platform within the gaming space. The company's overall performance for the year is satisfactory and in line with plans and expectations.

Outlook

In 2022, Crey will continue development of the platform and expanding its reach.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		(3,790,656)	(2,926,314)
Depreciation, amortisation and impairment losses	3	(3,656,560)	(1,444,023)
Operating profit/loss		(7,447,216)	(4,370,337)
Other financial income	4	740,193	336,977
Other financial expenses	5	(3,996,245)	(423)
Profit/loss before tax		(10,703,268)	(4,033,783)
Tax on profit/loss for the year		2,141,727	1,637,371
Profit/loss for the year		(8,561,541)	(2,396,412)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(8,561,541)	(2,396,412)
Proposed distribution of profit and loss		(8,561,541)	(2,396,412)

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Completed development projects	7	17,402,160	12,122,963
Intangible assets	6	17,402,160	12,122,963
Investments in group enterprises		1,844,081	4,444,824
Receivables from group enterprises		45,024,759	22,811,157
Financial assets	8	46,868,840	27,255,981
Fixed assets		64,271,000	39,378,944
Receivables from group enterprises		0	5,586
Other receivables		15,519	15,173
Income tax receivable		2,574,722	1,790,943
Prepayments		3,700	121,574
Receivables		2,593,941	1,933,276
Cash		1,740,110	970,787
Current assets		4,334,051	2,904,063
Assets		68,605,051	42,283,007

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		400,000	400,000
Reserve for development expenditure		13,573,685	9,471,739
Retained earnings		(21,720,819)	(9,057,332)
Equity		(7,747,134)	814,407
Deferred tax		2,011,000	1,578,005
Provisions		2,011,000	1,578,005
Payables to group enterprises		73,076,200	39,700,092
Non-current liabilities other than provisions	9	73,076,200	39,700,092
Trade payables		217,000	190,503
Payables to group enterprises		1,047,985	0
Current liabilities other than provisions		1,264,985	190,503
Liabilities other than provisions		74,341,185	39,890,595
Equity and liabilities		68,605,051	42,283,007
Going concern	1		
Uncertainty relating to recognition and measurement	2		
Contingent liabilities	10		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	400,000	9,471,739	(9,057,332)	814,407
Transfer to reserves	0	4,101,946	(4,101,946)	0
Profit/loss for the year	0	0	(8,561,541)	(8,561,541)
Equity end of year	400,000	13,573,685	(21,720,819)	(7,747,134)

Notes

1 Going concern

The company's continued operation is conditional on the parent company's ability to provide financial support to the company.

The company has received a statement of support valid for the coming year and Management estimates that the parent company also has the ability to support the company, for which reason the financial statements have been prepared on the condition of the company's continued operations.

2 Uncertainty relating to recognition and measurement

The preparation of the financial statements requires Management to make judgements, estimates and assumptions that affect the reported amounts of expenses, assets and liabilities, and the accompanying disclosures. Uncertainty about these assumptions and estimates could result in outcomes that require a material adjustment to the carrying amount of assets or liabilities affected in future periods. Management continuously reassesses these estimates and judgements based on several factors in the given circumstances.

Valuation of development projects

Development projects consist of completed development projects, that are amortized over their useful lives. Completed development projects are assessed for impairment whenever there is an indication that the development asset may be impaired. The amortisation period for completed development projects are reviewed at least at the end of each reporting period. Changes in the expected useful life or the expected pattern of consumption of future economic benefits embodied in the asset are accounted for by changing the amortisation period or method, as appropriate, and are treated as changes in accounting estimates. The amortisation expense on intangible assets with finite lives is recognised in the income statement as amortisation. The estimated values of intangible assets are based on Management estimates and assumptions and are by nature subject to uncertainty.

3 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2021	2020
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	3,656,560	1,444,023
	3,656,560	1,444,023

4 Other financial income

	2021	2020
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	706,762	336,977
Exchange rate adjustments	33,431	0
	740,193	336,977

5 Other financial expenses

	2021 DKK	2020 DKK
Financial expenses from group enterprises	3,872,894	0
Other interest expenses	14,434	417
Exchange rate adjustments	108,917	6
	3,996,245	423

6 Intangible assets

	Completed development projects DKK
Cost beginning of year	13,566,986
Additions	8,935,757
Cost end of year	22,502,743
Amortisation and impairment losses beginning of year	(1,444,023)
Amortisation for the year	(3,656,560)
Amortisation and impairment losses end of year	(5,100,583)
Carrying amount end of year	17,402,160

7 Development projects

Crey develops its own technology for a social gaming platform which allows users to build, create and play games together.

8 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Receivables from group enterprises DKK
Cost beginning of year	4,444,824	22,811,157
Additions	100,000	22,213,602
Cost end of year	4,544,824	45,024,759
Impairment losses for the year	(2,700,743)	0
Impairment losses end of year	(2,700,743)	0
Carrying amount end of year	1,844,081	45,024,759

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Crey Games ApS	Denmark	ApS	100
Bit-Globe ApS	Denmark	ApS	100
Bit-Globe Hungary Kft.	Hungary	Kft.	100

9 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2021 DKK
Payables to group enterprises	73,076,200
	73,076,200

10 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Crey Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
